РАЗ ДЕЛ ЧЕТ ВЕР ТЫЙ

ПОС ТА НОВ ЛЕ НИЯ ПА ЛАТ НА ЦИ О НАЛЬ НО ГО СОБ РА НИЯ
РЕС ПУБ ЛИ КИ БЕ ЛА РУСЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ НАЦИОНАЛЬНОГО СОБРАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
22 де каб ря 2004 г. № 40-СР3/I

4/4059
(28.12.2004)

О пред ста ви т ельстве Со ве та Рес пуб ли ки На ци о наль но -
го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь треть е го со зы ва в де -
ле га ции На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь
в Меж пар ла ме нтской Ассамблее Евра зий ско го эко но -
ми чес ко го со об щес тва

Со вет Рес пуб ли ки Hа ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вклю чить в со став де ле га ции На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь в Меж -

пар ла ме нтской Ассамблее Евра зий ско го эко но ми чес ко го со об щес тва (МПА ЕврАзЭС) сле ду -
ю щих чле нов Со ве та Рес пуб ли ки На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь:

Жи га ря Вик то ра Александровича
Ма ло фе е ва Анатолия Александровича
Но виц ко го Ген на дия Ва силь е ви ча
Сев ко Люд ми лу Ро ма нов ну
Фи лип по вич Та ма ру Вла ди ми ров ну.
2. Ре ко мен до вать для из бра ния в по сто ян ные ко мис сии МПА ЕврАзЭС:
по эко но ми чес кой по ли ти ке – Фи лип по вич Та ма ру Вла ди ми ров ну
по та мо жен но му ре гу ли ро ва нию и по гра нич ной по ли ти ке – Жи га ря Вик то ра

Александровича
по со ци аль ной по ли ти ке – Сев ко Люд ми лу Ро ма нов ну
по тор го вой по ли ти ке и меж ду на род но му со труд ни чес тву – Ма ло фе е ва Анатолия

Александровича.
3. Ре ко мен до вать для из бра ния в Бюро МПА ЕврАзЭС Пред се да те ля Со ве та Рес пуб ли ки

На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь Но виц ко го Г.В.
4. При нять к све де нию, что Па ла та пред ста ви те лей На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки

Бе ла русь вклю чи ла в со став де ле га ции сво их де пу та тов.
5. Приз нать утра тив ши ми силу:
Пос та нов ле ние Со ве та Рес пуб ли ки На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь от

2 ок тяб ря 2002 года № 291-СР2/VI «О пред ста ви т ельстве чле нов Со ве та Рес пуб ли ки На ци о -
наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь в де ле га ции На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки
Бе ла русь в Меж пар ла ме нтской Ассамблее Евра зий ско го эко но ми чес ко го со об щес тва» (На -
ци о наль ный ре естр пра во вых ак тов Рес пуб ли ки Бе ла русь, 2002 г., № 113, 4/3020);

пункт 4 Пос та нов ле ния Со ве та Рес пуб ли ки На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла -
русь от 2 октяб ря 2003 года № 465-СР2/IX «Об из ме не нии пред ста ви т ельства Со ве та Рес пуб -
ли ки На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь в не ко то рых меж пар ла ме нтских орга -
ни за ци ях» (На ци о наль ный ре естр пра во вых ак тов Рес пуб ли ки Бе ла русь, 2003 г., № 112,
4/3450).

Пред се да тель Со ве та Рес пуб ли ки
На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь Г.Но виц кий

12.01.2005 -24- № 4/4059

ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ НАЦИОНАЛЬНОГО СОБРАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
22 де каб ря 2004 г. № 41-СР3/I

4/4060
(28.12.2004)

О пред ста ви т ельстве Со ве та Рес пуб ли ки На ци о наль но -
го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь треть е го со зы ва в де -
ле га ции На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь
в пар ла ме нтской струк ту ре Цен траль но ев ро пей ской
ини ци а ти вы

Со вет Рес пуб ли ки Hа ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вклю чить в со став де ле га ции На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь в пар ла -

ме нтской струк ту ре Цен траль но ев ро пей ской ини ци а ти вы сле ду ю щих чле нов Со ве та Рес пуб -
ли ки На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь:

Но виц ко го Ген на дия Ва силь е ви ча (ру ко во ди тель де ле га ции)
Ска ку на Алексея Сте па но ви ча.
2. При нять к све де нию, что Па ла та пред ста ви те лей На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки

Бе ла русь вклю чи ла в со став де ле га ции сво их де пу та тов.
3. Приз нать утра тив ши ми силу:
Пос та нов ле ние Со ве та Рес пуб ли ки На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь от

20 де каб ря 2000 года № 35-СР2/I «О пред ста ви т ельстве чле нов Со ве та Рес пуб ли ки в де ле -
гации На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь по осу ще ствле нию кон так тов с пар ла -
мент ской струк ту рой Цен траль но ев ро пей ской ини ци а ти вы» (На ци о наль ный ре естр пра во -
вых ак тов Рес пуб ли ки Бе ла русь, 2001 г., № 3, 4/1523);

пункт 2 Пос та нов ле ния Со ве та Рес пуб ли ки На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла -
русь от 2 октяб ря 2003 года № 465-СР2/IX «Об из ме не нии пред ста ви т ельства Со ве та Рес пуб -
ли ки На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь в не ко то рых меж пар ла ме нтских орга -
ни за ци ях» (На ци о наль ный ре естр пра во вых ак тов Рес пуб ли ки Бе ла русь, 2003 г., № 112,
4/3450).

Пред се да тель Со ве та Рес пуб ли ки
На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь Г.Но виц кий

ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ НАЦИОНАЛЬНОГО СОБРАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
22 де каб ря 2004 г. № 42-СР3/I

4/4061
(28.12.2004)

О пред ста ви т ельстве Со ве та Рес пуб ли ки На ци о наль но -
го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь треть е го со зы ва в де -
ле га ции На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь
в Пар ла ме нтской ас сам блее Орга ни за ции по бе зо пас -
нос ти и со труд ни чес тву в Евро пе

Со вет Рес пуб ли ки Hа ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вклю чить в со став де ле га ции На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь в Пар ла -

ме нтской ас сам блее Орга ни за ции по бе зо пас нос ти и со труд ни чес тву в Евро пе в ка чес тве де ле -
га тов сле ду ю щих чле нов Со ве та Рес пуб ли ки На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь:

Андрейчик На та лию Ио си фов ну (за мес ти тель ру ко во ди те ля де ле га ции)
Ма ло фе е ва Анатолия Александровича.
2. Утвер дить за мес ти те ля ми де ле га тов сле ду ю щих чле нов Со ве та Рес пуб ли ки На ци о -

наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь:
Бе ре зи ну Зи на и ду Ни ко ла ев ну
Шер ше ня Пет ра Пет ро ви ча.
3. При нять к све де нию, что Па ла та пред ста ви те лей На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки

Бе ла русь вклю чи ла в со став де ле га ции сво их де пу та тов.
4. Приз нать утра тив ши ми силу:
Пос та нов ле ние Со ве та Рес пуб ли ки На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь от 2 ап -

ре ля 2001 года № 48-СР2/II «О пред ста ви т ельстве чле нов Со ве та Рес пуб ли ки На ци о наль но го со -
бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь в де ле га ции На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь в

№ 4/4060–4/4061 -25- 12.01.2005

Пар ла ме нтской Ассамблее Орга ни за ции по бе зо пас нос ти и со труд ни чес тву в Евро пе (ПА
ОБСЕ)» (На ци о наль ный ре естр пра во вых ак тов Рес пуб ли ки Бе ла русь, 2001 г., № 34, 4/2320);

Пос та нов ле ние Со ве та Рес пуб ли ки На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь от
2 ок тяб ря 2003 года № 466-СР2/IX «О воз ло же нии об я зан нос тей за мес ти те ля ру ко во ди те ля
де ле га ции На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь в Пар ла ме нтской ас сам блее Орга -
ни за ции по бе зо пас нос ти и со труд ни чес тву в Евро пе (ПА ОБСЕ) на чле на Со ве та Рес пуб ли ки
На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь Андрейчик Н.И.» (На ци о наль ный ре естр
пра во вых ак тов Рес пуб ли ки Бе ла русь, 2003 г., № 112, 4/3451).

Пред се да тель Со ве та Рес пуб ли ки
На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь Г.Но виц кий

ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ НАЦИОНАЛЬНОГО СОБРАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
22 де каб ря 2004 г. № 43-СР3/I

4/4062
(28.12.2004)

О пред ста ви т ельстве Со ве та Рес пуб ли ки На ци о наль но -
го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь треть е го со зы ва в де -
ле га ции На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь
в Меж пар ла ме нтской ас сам блее пра вос ла вия

Со вет Рес пуб ли ки Hа ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вклю чить в со став де ле га ции На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь в Меж -

пар ла ме нтской ас сам блее пра вос ла вия сле ду ю щих чле нов Со ве та Рес пуб ли ки На ци о наль но -
го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь:

Окруж ную Свет ла ну Артемовну (за мес ти тель ру ко во ди те ля де ле га ции)
Ку рек На талью Оле гов ну
Ни ки ти ну На деж ду Пав лов ну
При го жую Тать я ну Ива нов ну.
2. При нять к све де нию, что Па ла та пред ста ви те лей На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки

Бе ла русь вклю чи ла в со став де ле га ции сво их де пу та тов.
3. Приз нать утра тив шим силу Пос та нов ле ние Со ве та Рес пуб ли ки На ци о наль но го со бра ния

Рес пуб ли ки Бе ла русь от 2 ап ре ля 2001 года № 47-СР2/II «О пред ста ви т ельстве чле нов Со ве та
Рес пуб ли ки На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь в де ле га ции На ци о наль но го со бра -
ния Рес пуб ли ки Бе ла русь в Евро пей ской Меж пар ла ме нтской Ассамблее пра вос ла вия (ЕМАП)»
(На ци о наль ный ре естр пра во вых ак тов Рес пуб ли ки Бе ла русь, 2001 г., № 34, 4/2319).

Пред се да тель Со ве та Рес пуб ли ки
На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь Г.Но виц кий

ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ НАЦИОНАЛЬНОГО СОБРАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
22 де каб ря 2004 г. № 44-СР3/I

4/4063
(28.12.2004)

О пред ста ви т ельстве Со ве та Рес пуб ли ки На ци о наль но -
го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь треть е го со зы ва в де -
ле га ции На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь
по осу ще ствле нию кон так тов с Пар ла ме нтской ас сам -
бле ей Со ве та Евро пы

Со вет Рес пуб ли ки Hа ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вклю чить в со став де ле га ции На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь по осу ще -

ствле нию кон так тов с Пар ла ме нтской ас сам бле ей Со ве та Евро пы в ка чес тве де ле га тов сле ду -
ю щих чле нов Со ве та Рес пуб ли ки На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь:

Андрейчик На та лию Ио си фов ну (за мес ти тель ру ко во ди те ля де ле га ции)
Хрус та ле ва Бо ри са Ми хай ло ви ча.
2. Утвер дить за мес ти те ля ми де ле га тов сле ду ю щих чле нов Со ве та Рес пуб ли ки На ци о -

наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь:

12.01.2005 -26- № 4/4061–4/4063

Ели зарь е ва Ва лен ти на Ни ко ла е ви ча
Ра хат ко Ка зи ми ра Вла дис ла во ви ча.
3. При нять к све де нию, что Па ла та пред ста ви те лей На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки

Бе ла русь вклю чи ла в со став де ле га ции сво их де пу та тов.
4. Приз нать утра тив ши ми силу:
Пос та нов ле ние Со ве та Рес пуб ли ки На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь от

2 ап ре ля 2001 года № 51-СР2/II «О пред ста ви т ельстве чле нов Со ве та Рес пуб ли ки На ци о наль -
но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь в де ле га ции На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла -
русь по осу ще ствле нию кон так тов с Пар ла ме нтской ас сам бле ей Со ве та Евро пы (ПАСЕ)» (На -
ци о наль ный ре естр пра во вых ак тов Рес пуб ли ки Бе ла русь, 2001 г., № 35, 4/2323);

Пос та нов ле ние Со ве та Рес пуб ли ки На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь от
20 де каб ря 2001 года № 204-СР2/III «Об из ме не нии со ста ва пред ста ви т ельства чле нов Со ве та
Рес пуб ли ки в де ле га ции На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь по осу ще ствле нию
кон так тов с Пар ла ме нтской ас сам бле ей Со ве та Евро пы (ПАСЕ)» (На ци о наль ный ре естр пра -
во вых ак тов Рес пуб ли ки Бе ла русь, 2002 г., № 3, 4/2791).

Пред се да тель Со ве та Рес пуб ли ки
На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь Г.Но виц кий

ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ НАЦИОНАЛЬНОГО СОБРАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
22 де каб ря 2004 г. № 45-СР3/I

4/4064
(28.12.2004)

О пред ста ви т ельстве Со ве та Рес пуб ли ки На ци о наль но -
го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь треть е го со зы ва в де -
ле га ции На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь
по осу ще ствле нию кон так тов с Пар ла ме нтской ас сам -
бле ей Чер но мор ско го эко но ми чес ко го со труд ни чес тва

Со вет Рес пуб ли ки Hа ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вклю чить в со став де ле га ции На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь по осу ще -

ствле нию кон так тов с Пар ла ме нтской ас сам бле ей Чер но мор ско го эко но ми чес ко го со труд ни чес -
тва сле ду ю щих чле нов Со ве та Рес пуб ли ки На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь:

Чер гин ца Ни ко лая Ива но ви ча (ру ко во ди тель де ле га ции)
Шиш ко Вла ди ми ра Ми хай ло ви ча.
2. При нять к све де нию, что Па ла та пред ста ви те лей На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки

Бе ла русь вклю чи ла в со став де ле га ции сво их де пу та тов.

Пред се да тель Со ве та Рес пуб ли ки
На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь Г.Но виц кий

ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ НАЦИОНАЛЬНОГО СОБРАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
22 де каб ря 2004 г. № 46-СР3/I

4/4065
(28.12.2004)

О пред ста ви т ельстве Со ве та Рес пуб ли ки На ци о наль но -
го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь треть е го со зы ва в де -
ле га ции На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь
по осу ще ствле нию кон так тов с Ассамблеей За пад но ев ро -
пейского со ю за – Меж пар ла ме нтской ас сам бле ей по ев -
ро пей ской бе зо пас нос ти и об оро не

Со вет Рес пуб ли ки Hа ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вклю чить в со став де ле га ции На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь по осу ще -

ствле нию кон так тов с Ассамблеей За пад но ев ро пей ско го со ю за – Меж пар ла ме нтской ас сам -
бле ей по ев ро пей ской бе зо пас нос ти и об оро не сле ду ю щих чле нов Со ве та Рес пуб ли ки На ци о -
наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь:

Чер гин ца Ни ко лая Ива но ви ча (ру ко во ди тель де ле га ции)
Но ви ко ва Анатолия Ни ко ла е ви ча.

№ 4/4063–4/4065 -27- 12.01.2005

2. При нять к све де нию, что Па ла та пред ста ви те лей На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки
Бе ла русь вклю чи ла в со став де ле га ции сво их де пу та тов.

Пред се да тель Со ве та Рес пуб ли ки
На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь Г.Но виц кий

ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ НАЦИОНАЛЬНОГО СОБРАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
22 де каб ря 2004 г. № 47-СР3/I

4/4066
(28.12.2004)

О пред ста ви т ельстве Со ве та Рес пуб ли ки На ци о наль но -
го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь треть е го со зы ва в де -
ле га ции На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь
по осу ще ствле нию кон так тов с Пар ла ме нтской ас сам -
бле ей НАТО

Со вет Рес пуб ли ки Hа ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вклю чить в со став де ле га ции На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь по осу ще -

ствле нию кон так тов с Пар ла ме нтской ас сам бле ей НАТО сле ду ю щих чле нов Со ве та Рес пуб -
ли ки На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь:

Чер гин ца Ни ко лая Ива но ви ча (ру ко во ди тель де ле га ции)
Ба ра но ву На талью Пет ров ну
Мо и се е ва Ле о ни да Сер ге е ви ча.
2. При нять к све де нию, что Па ла та пред ста ви те лей На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки

Бе ла русь вклю чи ла в со став де ле га ции сво их де пу та тов.
3. Приз нать утра тив ши ми силу:
Пос та нов ле ние Со ве та Рес пуб ли ки На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь от

2 ап ре ля 2001 года № 50-СР2/II «О пред ста ви т ельстве чле нов Со ве та Рес пуб ли ки На ци о наль -
но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь в де ле га ции На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла -
русь в Пар ла ме нтской ас сам блее НАТО» (На ци о наль ный ре естр пра во вых ак тов Рес пуб ли ки
Бе ла русь, 2001 г., № 35, 4/2322);

Пос та нов ле ние Со ве та Рес пуб ли ки На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь от
28 и ю ня 2002 года № 284-СР2/V «О до пол не нии со ста ва пред ста ви т ельства чле нов Со ве та
Рес пуб ли ки На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь в де ле га ции На ци о наль но го со -
бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь по осу ще ствле нию кон так тов с Пар ла ме нтской Ассамблеей
НАТО» (На ци о наль ный ре естр пра во вых ак тов Рес пуб ли ки Бе ла русь, 2002 г., № 78, 4/3011);

пункт 3 Пос та нов ле ния Со ве та Рес пуб ли ки На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь
от 2 октяб ря 2003 года № 465-СР2/IX «Об из ме не нии пред ста ви т ельства Со ве та Рес пуб ли ки На -
ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь в не ко то рых меж пар ла ме нтских орга ни за ци ях»
(На ци о наль ный ре естр пра во вых ак тов Рес пуб ли ки Бе ла русь, 2003 г., № 112, 4/3450).

Пред се да тель Со ве та Рес пуб ли ки
На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь Г.Но виц кий

ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ НАЦИОНАЛЬНОГО СОБРАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
22 де каб ря 2004 г. № 48-СР3/I

4/4067
(28.12.2004)

О Пла не меж пар ла ме нтско го со труд ни чес тва Со ве та
Рес пуб ли ки На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла -
русь на 2005 год

Со вет Рес пуб ли ки Hа ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Де ле ги ро вать по лно мо чия на утвер жде ние Пла на меж пар ла ме нтско го со труд ни чес тва

Со ве та Рес пуб ли ки На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь на 2005 год Пре зи ди у му
Со ве та Рес пуб ли ки На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь.

Пред се да тель Со ве та Рес пуб ли ки
На ци о наль но го со бра ния Рес пуб ли ки Бе ла русь Г.Но виц кий

12.01.2005 -28- № 4/4065–4/4067